
PalaPellicone | Lido di Ostia (RM) | 26-27.02.2022



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 13 2 323 1 07:56 1 07:05 2 05:59 3 03:19 4 03:32
2 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 15 3 320 4 08:34 3 07:23 3 07:19 1 02:50 1 02:21
3 Samuele Ardy Cantieri 16 4 298 2 08:25 2 07:20 1 05:32 4 03:35 3 02:54
4 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 17 1 355 3 08:26 4 07:40 5 08:52 2 03:07 2 02:33
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 29 5 270 5 09:02 5 07:44 4 08:32 5 03:48 5 04:33

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 21 9 317 1 07:31 1 07:08 1 05:26 1 02:19 9 02:28
2 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 23 7 330 4 08:01 2 07:11 2 05:32 5 02:44 4 02:10
3 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 24 4 358 3 08:00 3 07:14 5 06:54 7 02:55 2 02:02
4 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 26 1 372 7 08:18 9 07:23 4 06:32 4 02:40 1 01:47
5 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 34 8 325 6 08:15 4 07:14 3 06:21 2 02:35 12 03:15
6 Antonio Formisano Andreas Vercelli 34 2 363 10 08:30 6 07:17 6 06:56 3 02:39 7 02:18
7 Alessandro Currà Whitehand 37 5 349 5 08:03 5 07:14 12 08:09 6 02:46 6 02:14
8 Mattia Pedica Change Factory Matelica 40 6 333 8 08:20 10 07:23 7 06:56 8 03:04 3 02:10
9 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 49 11 310 2 08:00 8 07:22 8 07:12 9 03:05 11 02:43

10 Andrea Pesavento Corner Box 57 3 360 11 08:32 13 08:03 13 08:44 12 04:03 5 02:12
11 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 59 10 315 12 08:34 7 07:19 9 07:32 11 04:01 10 02:31
12 giovanni lampitelli Whitehand 66 13 257 9 08:23 12 07:29 10 07:32 10 03:38 13 04:14
13 Enrico Lo Cicero Whfit 68 12 306 13 08:40 11 07:24 11 08:05 13 04:13 8 02:28
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo 0  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio 0  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

RISULTATI

2022 Sthenathlon | Totale M ads | 04/03/2022@12:50



RISULTATI
Master +40 Maschili

Cls Atleta Società Punti
1 Michele Gabba Crossfit 25100 14 1 335 1 07:51 4 07:23 7 08:12 1 02:25 1 02:20
2 Simone Bettinzana Arena Travagliato 18 2 328 2 08:15 5 07:26 3 08:04 4 03:32 2 02:26
3 Giovanni Cardaiolo Gangs 22 3 325 5 08:30 3 07:23 2 08:03 6 03:55 3 02:41
4 Marco Fasciani Crossfit Alba 26 5 320 6 08:30 2 07:21 1 05:42 7 04:03 5 03:05
5 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 40 4 321 8 08:33 7 07:37 8 08:15 9 04:04 4 02:55
6 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 41 12 247 4 08:29 1 07:19 8 08:15 5 03:50 11 06:00
7 David Iavarone Crossfitt Pesaro 41 6 315 10 08:40 13 08:05 4 08:05 2 03:17 6 03:11
8 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 43 9 291 3 08:24 8 07:38 13 09:05 3 03:26 7 03:18
9 Giovanni Coltro Street102 48 7 312 9 08:35 11 07:52 5 08:11 7 04:03 9 03:29

10 giuseppe lanzini Gangs 54 10 276 7 08:32 8 07:38 11 08:49 10 04:05 8 03:22
11 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 56 11 250 11 08:46 6 07:28 5 08:11 11 04:06 12 06:17
12 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 64 8 298 12 09:05 10 07:48 12 09:00 12 04:08 10 05:25
13 Marco Manuelli Audax A.S.D 61 13 187 13 09:07 12 07:56 10 08:48 13 04:09  --  --
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro 14 14 73  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning 0  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

2022 Sthenathlon | Totale M ads | 04/03/2022@12:50



RISULTATI
Seniores Maschili

Cls Atleta Società Punti
1 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 16 3 395 2 07:53 4 07:15 3 05:36 2 02:37 2 01:38
2 Isacco Martufi Workout Bareggio 18 2 407 1 07:42 1 06:25 1 04:58 12 04:07 1 01:37
3 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 23 1 415 6 08:15 4 07:15 4 05:46 5 02:49 3 01:48
4 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 32 8 326 3 07:55 7 07:19 6 06:09 1 02:10 7 02:30
5 Danny Facciolini White Owl Crossfit 37 4 365 9 08:24 3 07:10 12 08:07 3 02:43 6 02:22
6 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 39 5 354 10 08:27 8 07:22 5 05:53 4 02:48 7 02:30
7 Daniele Ferazzani Indipendent 41 7 328 11 08:32 2 07:08 7 06:41 10 03:31 4 02:14
8 Mattia Zanelli Legione Savio 45 11 318 7 08:17 9 07:23 2 05:33 6 02:57 10 02:57
9 Marco Fava Asd Garage015 45 6 340 5 08:15 14 07:53 8 07:27 7 03:07 5 02:16

10 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 53 9 325 4 08:08 10 07:26 13 08:10 8 03:13 9 02:37
11 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 60 10 320 13 08:37 6 07:18 9 07:57 11 04:03 11 03:05
12 Davide Avagnina Cnt Crossfit 64 12 280 8 08:22 13 07:43 11 08:06 8 03:13 12 04:06
13 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 76 14 218 12 08:36 12 07:41 10 08:05 14 04:22 14 06:26
14 Michele Piantanida Crossfit Sempione 78 13 243 14 08:45 11 07:35 14 08:41 13 04:09 13 05:14
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli 0  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana 0  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

2022 Sthenathlon | Totale M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 13
2 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 15
3 Samuele Ardy Cantieri 16
4 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 17
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 29

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 21
2 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 23
3 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 24
4 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 26
5 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 34
6 Antonio Formisano Andreas Vercelli 34
7 Alessandro Currà Whitehand 37
8 Mattia Pedica Change Factory Matelica 40
9 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 49

10 Andrea Pesavento Corner Box 57
11 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 59
12 giovanni lampitelli Whitehand 66
13 Enrico Lo Cicero Whfit 68
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo 0
 -- Boattini Matteo Legionesavio 0

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Generale M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Michele Gabba Crossfit 25100 14
2 Simone Bettinzana Arena Travagliato 18
3 Giovanni Cardaiolo Gangs 22
4 Marco Fasciani Crossfit Alba 26
5 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 40
6 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 41
7 David Iavarone Crossfitt Pesaro 41
8 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 43
9 Giovanni Coltro Street102 48

10 giuseppe lanzini Gangs 54
11 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 56
12 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 64
13 Marco Manuelli Audax A.S.D 61
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro 14
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning 0

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Punti
1 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 16
2 Isacco Martufi Workout Bareggio 18
3 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 23
4 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 32
5 Danny Facciolini White Owl Crossfit 37
6 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 39
7 Daniele Ferazzani Indipendent 41
8 Mattia Zanelli Legione Savio 45
9 Marco Fava Asd Garage015 45

10 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 53
11 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 60
12 Davide Avagnina Cnt Crossfit 64
13 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 76
14 Michele Piantanida Crossfit Sempione 78
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli 0
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana 0

2022 Sthenathlon | Generale M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Kg
1 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 355
2 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 323
3 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 320
4 Samuele Ardy Cantieri 298
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 270

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Kg
1 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 372
2 Antonio Formisano Andreas Vercelli 363
3 Andrea Pesavento Corner Box 360
4 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 358
5 Alessandro Currà Whitehand 349
6 Mattia Pedica Change Factory Matelica 333
7 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 330
8 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 325
9 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 317

10 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 315
11 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 310
12 Enrico Lo Cicero Whfit 306
13 giovanni lampitelli Whitehand 257
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO STIGE
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Stige M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO STIGE
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Kg
1 Michele Gabba Crossfit 25100 335
2 Simone Bettinzana Arena Travagliato 328
3 Giovanni Cardaiolo Gangs 325
4 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 321
5 Marco Fasciani Crossfit Alba 320
6 David Iavarone Crossfitt Pesaro 315
7 Giovanni Coltro Street102 312
8 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 298
9 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 291

10 giuseppe lanzini Gangs 276
11 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 250
12 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 247
13 Marco Manuelli Audax A.S.D 187
14 Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro 73
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Kg
1 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 415
2 Isacco Martufi Workout Bareggio 407
3 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 395
4 Danny Facciolini White Owl Crossfit 365
5 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 354
6 Marco Fava Asd Garage015 340
7 Daniele Ferazzani Indipendent 328
8 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 326
9 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 325

10 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 320
11 Mattia Zanelli Legione Savio 318
12 Davide Avagnina Cnt Crossfit 280
13 Michele Piantanida Crossfit Sempione 243
14 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 218
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --

2022 Sthenathlon | Stige M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 07:56
2 Samuele Ardy Cantieri 08:25
3 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 08:26
4 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 08:34
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 09:02

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 07:31
2 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 08:00
3 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 08:00
4 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 08:01
5 Alessandro Currà Whitehand 08:03
6 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 08:15
7 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 08:18
8 Mattia Pedica Change Factory Matelica 08:20
9 giovanni lampitelli Whitehand 08:23

10 Antonio Formisano Andreas Vercelli 08:30
11 Andrea Pesavento Corner Box 08:32
12 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 08:34
13 Enrico Lo Cicero Whfit 08:40
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO MNEMOSYNE
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Mnemosyn M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO MNEMOSYNE
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Michele Gabba Crossfit 25100 07:51
2 Simone Bettinzana Arena Travagliato 08:15
3 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 08:24
4 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 08:29
5 Giovanni Cardaiolo Gangs 08:30
6 Marco Fasciani Crossfit Alba 08:30
7 giuseppe lanzini Gangs 08:32
8 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 08:33
9 Giovanni Coltro Street102 08:35

10 David Iavarone Crossfitt Pesaro 08:40
11 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 08:46
12 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 09:05
13 Marco Manuelli Audax A.S.D 09:07
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Isacco Martufi Workout Bareggio 07:42
2 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 07:53
3 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 07:55
4 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 08:08
5 Marco Fava Asd Garage015 08:15
6 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 08:15
7 Mattia Zanelli Legione Savio 08:17
8 Davide Avagnina Cnt Crossfit 08:22
9 Danny Facciolini White Owl Crossfit 08:24

10 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 08:27
11 Daniele Ferazzani Indipendent 08:32
12 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 08:36
13 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 08:37
14 Michele Piantanida Crossfit Sempione 08:45
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --

2022 Sthenathlon | Mnemosyn M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 07:05
2 Samuele Ardy Cantieri 07:20
3 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 07:23
4 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 07:40
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 07:44

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 07:08
2 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 07:11
3 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 07:14
4 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 07:14
5 Alessandro Currà Whitehand 07:14
6 Antonio Formisano Andreas Vercelli 07:17
7 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 07:19
8 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 07:22
9 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 07:23

10 Mattia Pedica Change Factory Matelica 07:23
11 Enrico Lo Cicero Whfit 07:24
12 giovanni lampitelli Whitehand 07:29
13 Andrea Pesavento Corner Box 08:03
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO REA
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Rea M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO REA
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 07:19
2 Marco Fasciani Crossfit Alba 07:21
3 Giovanni Cardaiolo Gangs 07:23
4 Michele Gabba Crossfit 25100 07:23
5 Simone Bettinzana Arena Travagliato 07:26
6 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 07:28
7 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 07:37
8 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 07:38
8 giuseppe lanzini Gangs 07:38

10 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 07:48
11 Giovanni Coltro Street102 07:52
12 Marco Manuelli Audax A.S.D 07:56
13 David Iavarone Crossfitt Pesaro 08:05
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Isacco Martufi Workout Bareggio 06:25
2 Daniele Ferazzani Indipendent 07:08
3 Danny Facciolini White Owl Crossfit 07:10
4 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 07:15
4 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 07:15
6 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 07:18
7 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 07:19
8 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 07:22
9 Mattia Zanelli Legione Savio 07:23

10 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 07:26
11 Michele Piantanida Crossfit Sempione 07:35
12 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 07:41
13 Davide Avagnina Cnt Crossfit 07:43
14 Marco Fava Asd Garage015 07:53
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --

2022 Sthenathlon | Rea M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Samuele Ardy Cantieri 05:32
2 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 05:59
3 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 07:19
4 Francesco Calvo Crossgym Augusta 08:32
5 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 08:52

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 05:26
2 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 05:32
3 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 06:21
4 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 06:32
5 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 06:54
6 Antonio Formisano Andreas Vercelli 06:56
7 Mattia Pedica Change Factory Matelica 06:56
8 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 07:12
9 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 07:32

10 giovanni lampitelli Whitehand 07:32
11 Enrico Lo Cicero Whfit 08:05
12 Alessandro Currà Whitehand 08:09
13 Andrea Pesavento Corner Box 08:44
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO TRIREME TEIA
RISULTATI

2022 Sthenathlon | TriremeTeiaM ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO TRIREME TEIA
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Marco Fasciani Crossfit Alba 05:42
2 Giovanni Cardaiolo Gangs 08:03
3 Simone Bettinzana Arena Travagliato 08:04
4 David Iavarone Crossfitt Pesaro 08:05
5 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 08:11
5 Giovanni Coltro Street102 08:11
7 Michele Gabba Crossfit 25100 08:12
8 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 08:15
8 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 08:15

10 Marco Manuelli Audax A.S.D 08:48
11 giuseppe lanzini Gangs 08:49
12 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 09:00
13 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 09:05
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Isacco Martufi Workout Bareggio 04:58
2 Mattia Zanelli Legione Savio 05:33
3 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 05:36
4 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 05:46
5 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 05:53
6 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 06:09
7 Daniele Ferazzani Indipendent 06:41
8 Marco Fava Asd Garage015 07:27
9 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 07:57

10 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 08:05
11 Davide Avagnina Cnt Crossfit 08:06
12 Danny Facciolini White Owl Crossfit 08:07
13 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 08:10
14 Michele Piantanida Crossfit Sempione 08:41
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --

2022 Sthenathlon | TriremeTeiaM ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 02:50
2 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 03:07
3 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 03:19
4 Samuele Ardy Cantieri 03:35
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 03:48

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 02:19
2 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 02:35
3 Antonio Formisano Andreas Vercelli 02:39
4 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 02:40
5 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 02:44
6 Alessandro Currà Whitehand 02:46
7 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 02:55
8 Mattia Pedica Change Factory Matelica 03:04
9 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 03:05

10 giovanni lampitelli Whitehand 03:38
11 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 04:01
12 Andrea Pesavento Corner Box 04:03
13 Enrico Lo Cicero Whfit 04:13
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO GIAPETO
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Giapeto M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO GIAPETO
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Michele Gabba Crossfit 25100 02:25
2 David Iavarone Crossfitt Pesaro 03:17
3 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 03:26
4 Simone Bettinzana Arena Travagliato 03:32
5 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 03:50
6 Giovanni Cardaiolo Gangs 03:55
7 Marco Fasciani Crossfit Alba 04:03
7 Giovanni Coltro Street102 04:03
9 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 04:04

10 giuseppe lanzini Gangs 04:05
11 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 04:06
12 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 04:08
13 Marco Manuelli Audax A.S.D 04:09
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 02:10
2 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 02:37
3 Danny Facciolini White Owl Crossfit 02:43
4 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 02:48
5 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 02:49
6 Mattia Zanelli Legione Savio 02:57
7 Marco Fava Asd Garage015 03:07
8 Davide Avagnina Cnt Crossfit 03:13
8 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 03:13

10 Daniele Ferazzani Indipendent 03:31
11 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 04:03
12 Isacco Martufi Workout Bareggio 04:07
13 Michele Piantanida Crossfit Sempione 04:09
14 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 04:22
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --

2022 Sthenathlon | Giapeto M ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Lorenzo Sarandrea Crossfit Frosinone 02:21
2 Davide Roccasalva A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 02:33
3 Samuele Ardy Cantieri 02:54
4 Pietro Tarizzo Evolving Weightlifting 03:32
5 Francesco Calvo Crossgym Augusta 04:33

Master +30 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Danilo Gurgone Crossfit Pesaro 01:47
2 Giuseppe Bifano Crossfit Catanzaro 02:02
3 Mattia Pedica Change Factory Matelica 02:10
4 Alberto Nosenzo Asd La Huella Workout Club Alessandria 02:10
5 Andrea Pesavento Corner Box 02:12
6 Alessandro Currà Whitehand 02:14
7 Antonio Formisano Andreas Vercelli 02:18
8 Enrico Lo Cicero Whfit 02:28
9 Emanuele Cesti Mi Alleno A Casa In Giardino 02:28

10 Daniele Senigagliesi Crossfit Fabriano 02:31
11 Glauco Zanotti Crossfit Legione Savio 02:43
12 Fabrizio Raiola Crossfit Vomero 03:15
13 giovanni lampitelli Whitehand 04:14
 -- Roberto D'Amico Crossfit Teramo  --
 -- Boattini Matteo Legionesavio  --

CLASSIFICA TITANO ZEUS
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Zeus M ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA TITANO ZEUS
RISULTATI

Master +40 Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Michele Gabba Crossfit 25100 02:20
2 Simone Bettinzana Arena Travagliato 02:26
3 Giovanni Cardaiolo Gangs 02:41
4 Vincenzo Galia Pesistica Ramella 02:55
5 Marco Fasciani Crossfit Alba 03:05
6 David Iavarone Crossfitt Pesaro 03:11
7 Alessandro Guerzoni Crossfit Modena 03:18
8 giuseppe lanzini Gangs 03:22
9 Giovanni Coltro Street102 03:29

10 Salvatore Mangiafico Crossfit 0577 05:25
11 Emanuele Marcello Merciai Crossfit Bluesweat 06:00
12 Paolo Garizio Hero Club Srl Ssd 06:17
 -- Marco Manuelli Audax A.S.D  --
 -- Patrik Bailetti Asd Crossfit Pesaro  --
 -- Roberto Di Buò Bsc Bologna Strength & Conditioning  --

Seniores Maschili
Cls Atleta Società Time
1 Isacco Martufi Workout Bareggio 01:37
2 Mark Rybel Whiteowl Crossfit 01:38
3 Sebastiano Colosio Arena Crossfit Travagliato 01:48
4 Daniele Ferazzani Indipendent 02:14
5 Marco Fava Asd Garage015 02:16
6 Danny Facciolini White Owl Crossfit 02:22
7 Anton Marius Diac Pesistica Rmg 02:30
7 Gianmarco Manchisi Barbell Addiction 02:30
9 Daniel Pellegrino Cnt Crossfit 02:37

10 Mattia Zanelli Legione Savio 02:57
11 Pasquale Margarita Pesistica Rmg 03:05
12 Davide Avagnina Cnt Crossfit 04:06
13 Michele Piantanida Crossfit Sempione 05:14
14 Jacopo Bruno Spaccazocchi Knight Box 06:26
 -- Mattia Raiola Crossfit 80070 Bacoli  --
 -- Dario Cortese Crossfit Tuscolana  --
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PalaPellicone | Lido di Ostia (RM) | 26-27.02.2022



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 8 2 193 1 08:23 1 07:33 1 06:38 2 03:29 1 02:25
2 Anna Lerro Taurus Top Training 10 1 198 2 09:00 2 07:49 2 08:26 1 02:52 2 03:20

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 18 5 199 3 08:22 2 07:35 1 06:39 4 02:51 3 02:29
2 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 23 4 200 4 08:26 1 07:34 7 08:08 1 02:07 6 02:51
3 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 26 10 149 2 08:21 10 08:05 2 07:12 2 02:24 1 02:18
4 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 28 3 208 1 08:17 9 08:05 10 08:18 3 02:50 2 02:26
5 Jessica Sotti Crossfit Skydome 32 2 222 9 08:38 4 07:36 5 08:01 9 03:24 4 02:34
6 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 38 8 183 7 08:29 5 07:38 3 07:29 10 03:30 5 02:43
7 Carmen Curcio Evolution Box 40 7 187 6 08:28 7 07:49 8 08:10 5 03:06 7 03:02
8 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 41 9 181 8 08:32 6 07:45 4 07:52 6 03:18 8 03:05
9 Simona Marcantonio Crossfit Siena 42 6 188 5 08:28 8 07:59 6 08:04 8 03:23 9 03:47

10 Francesca Longo Crossfit Pordenone 30 1 228 10 08:42 3 07:36 9 08:13 7 03:20  --  --

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 7 1 186 1 08:37 1 07:28 1 07:58 2 03:58 1 03:47
2 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 14 2 185 3 08:51 3 08:03 3 08:45 1 03:32 2 03:51
3 Vera Bazzana Crossfit Kkt 18 3 176 2 08:41 2 07:59 2 08:22 4 04:05 5 06:08
4 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 24 4 165 4 09:00 5 08:05 5 09:02 3 04:03 4 04:52
5 Paola Basile Rimini 25 4 165 5 09:01 4 08:05 4 08:53 5 04:07 3 04:10

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

Zeus
Workouts

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto

RISULTATI

2022 Sthenathlon | Totale F ads | 04/03/2022@12:50



RISULTATI
Seniores Femminili

Cls Atleta Società Punti
1 Martina Forino Rossfit Rovigo 22 4 227 1 07:59 4 07:19 1 05:19 7 02:35 5 02:05
2 Laura antinoro Crossfit San Andreas 24 3 234 7 08:20 6 07:22 3 05:48 1 02:18 4 02:04
3 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 24 7 210 2 08:03 2 07:13 5 05:56 2 02:19 6 02:20
4 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 28 6 220 3 08:05 1 07:08 7 06:18 5 02:31 6 02:20
5 Evelin Meler Individual 30 1 253 4 08:12 5 07:21 13 07:47 4 02:29 3 01:55
6 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 33 2 244 6 08:15 7 07:23 14 08:07 3 02:27 1 01:38
7 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 37 5 222 10 08:33 10 07:47 4 05:50 6 02:33 2 01:54
8 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 45 8 206 8 08:24 3 07:16 2 05:46 14 03:45 10 02:58
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 56 9 202 9 08:28 9 07:39 9 06:28 11 03:20 9 02:41

10 Valeria Gallina Rebels Biella 63 10 198 14 08:50 13 08:02 6 06:02 8 02:44 12 03:03
11 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 64 12 191 5 08:14 11 07:52 11 06:32 13 03:36 11 03:01
12 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 64 13 171 11 08:35 14 08:05 8 06:19 9 02:58 8 02:27
13 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 68 10 198 13 08:42 8 07:24 12 07:07 12 03:26 13 03:30
14 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 69 11 195 12 08:41 12 08:00 10 06:31 10 03:15 13 03:30

Workouts
Stige Mnemosyne Rea Trireme Teia Giapeto Zeus

2022 Sthenathlon | Totale F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 8
2 Anna Lerro Taurus Top Training 10

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 18
2 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 23
3 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 26
4 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 28
5 Jessica Sotti Crossfit Skydome 32
6 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 38
7 Carmen Curcio Evolution Box 40
8 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 41
9 Simona Marcantonio Crossfit Siena 42

10 Francesca Longo Crossfit Pordenone 30

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 7
2 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 14
3 Vera Bazzana Crossfit Kkt 18
4 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 24
5 Paola Basile Rimini 25

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
RISULTATI

2022 Sthenathlon | Generale F ads | 04/03/2022@12:50



CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Punti
1 Martina Forino Rossfit Rovigo 22
2 Laura antinoro Crossfit San Andreas 24
3 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 24
4 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 28
5 Evelin Meler Individual 30
6 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 33
7 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 37
8 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 45
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 56

10 Valeria Gallina Rebels Biella 63
11 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 64
12 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 64
13 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 68
14 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 69

2022 Sthenathlon | Generale F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Kg
1 Anna Lerro Taurus Top Training 198
2 Marharyta Tkach Crossfit Desio 193

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Kg
1 Francesca Longo Crossfit Pordenone 228
2 Jessica Sotti Crossfit Skydome 222
3 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 208
4 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 200
5 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 199
6 Simona Marcantonio Crossfit Siena 188
7 Carmen Curcio Evolution Box 187
8 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 183
9 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 181

10 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 149

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Kg
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 186
2 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 185
3 Vera Bazzana Crossfit Kkt 176
4 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 165
4 Paola Basile Rimini 165

CLASSIFICA TITANO STIGE
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO STIGE
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Kg
1 Evelin Meler Individual 253
2 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 244
3 Laura antinoro Crossfit San Andreas 234
4 Martina Forino Rossfit Rovigo 227
5 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 222
6 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 220
7 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 210
8 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 206
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 202

10 Valeria Gallina Rebels Biella 198
10 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 198
11 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 195
12 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 191
13 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 171

2022 Sthenathlon | Stige F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 08:23
2 Anna Lerro Taurus Top Training 09:00

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 08:17
2 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 08:21
3 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 08:22
4 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 08:26
5 Simona Marcantonio Crossfit Siena 08:28
6 Carmen Curcio Evolution Box 08:28
7 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 08:29
8 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 08:32
9 Jessica Sotti Crossfit Skydome 08:38

10 Francesca Longo Crossfit Pordenone 08:42

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 08:37
2 Vera Bazzana Crossfit Kkt 08:41
3 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 08:51
4 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 09:00
5 Paola Basile Rimini 09:01

CLASSIFICA TITANO MNEMOSYNE
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO MNEMOSYNE
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Martina Forino Rossfit Rovigo 07:59
2 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 08:03
3 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 08:05
4 Evelin Meler Individual 08:12
5 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 08:14
6 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 08:15
7 Laura antinoro Crossfit San Andreas 08:20
8 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 08:24
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 08:28

10 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 08:33
11 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 08:35
12 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 08:41
13 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 08:42
14 Valeria Gallina Rebels Biella 08:50

2022 Sthenathlon | Mnemosyne F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 07:33
2 Anna Lerro Taurus Top Training 07:49

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 07:34
2 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 07:35
3 Francesca Longo Crossfit Pordenone 07:36
4 Jessica Sotti Crossfit Skydome 07:36
5 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 07:38
6 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 07:45
7 Carmen Curcio Evolution Box 07:49
8 Simona Marcantonio Crossfit Siena 07:59
9 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 08:05

10 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 08:05

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 07:28
2 Vera Bazzana Crossfit Kkt 07:59
3 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 08:03
4 Paola Basile Rimini 08:05
5 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 08:05

CLASSIFICA TITANO REA
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO REA
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 07:08
2 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 07:13
3 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 07:16
4 Martina Forino Rossfit Rovigo 07:19
5 Evelin Meler Individual 07:21
6 Laura antinoro Crossfit San Andreas 07:22
7 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 07:23
8 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 07:24
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 07:39

10 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 07:47
11 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 07:52
12 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 08:00
13 Valeria Gallina Rebels Biella 08:02
14 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 08:05

2022 Sthenathlon | Rea F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 06:38
2 Anna Lerro Taurus Top Training 08:26

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 06:39
2 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 07:12
3 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 07:29
4 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 07:52
5 Jessica Sotti Crossfit Skydome 08:01
6 Simona Marcantonio Crossfit Siena 08:04
7 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 08:08
8 Carmen Curcio Evolution Box 08:10
9 Francesca Longo Crossfit Pordenone 08:13

10 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 08:18

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 07:58
2 Vera Bazzana Crossfit Kkt 08:22
3 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 08:45
4 Paola Basile Rimini 08:53
5 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 09:02

CLASSIFICA TITANO TRIREME TEIA
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO TRIREME TEIA
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Martina Forino Rossfit Rovigo 05:19
2 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 05:46
3 Laura antinoro Crossfit San Andreas 05:48
4 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 05:50
5 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 05:56
6 Valeria Gallina Rebels Biella 06:02
7 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 06:18
8 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 06:19
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 06:28

10 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 06:31
11 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 06:32
12 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 07:07
13 Evelin Meler Individual 07:47
14 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 08:07

2022 Sthenathlon | TriremeTeiaF ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Anna Lerro Taurus Top Training 02:52
2 Marharyta Tkach Crossfit Desio 03:29

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 02:07
2 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 02:24
3 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 02:50
4 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 02:51
5 Carmen Curcio Evolution Box 03:06
6 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 03:18
7 Francesca Longo Crossfit Pordenone 03:20
8 Simona Marcantonio Crossfit Siena 03:23
9 Jessica Sotti Crossfit Skydome 03:24

10 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 03:30

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 03:32
2 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 03:58
3 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 04:03
4 Vera Bazzana Crossfit Kkt 04:05
5 Paola Basile Rimini 04:07

CLASSIFICA TITANO GIAPETO
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO GIAPETO
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Laura antinoro Crossfit San Andreas 02:18
2 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 02:19
3 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 02:27
4 Evelin Meler Individual 02:29
5 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 02:31
6 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 02:33
7 Martina Forino Rossfit Rovigo 02:35
8 Valeria Gallina Rebels Biella 02:44
9 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 02:58

10 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 03:15
11 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 03:20
12 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 03:26
13 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 03:36
14 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 03:45

2022 Sthenathlon | Giapeto F ads | 04/03/2022@12:50



Juniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Marharyta Tkach Crossfit Desio 02:25
2 Anna Lerro Taurus Top Training 03:20

Master +30 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Caterina Palazzi Halterofilia Labas Parma 02:18
2 Eluisa Ghilardi A.S.D. Stone Town 02:26
3 Sara Carlotta Tagliacarne Crossfit Skydome 02:29
4 Jessica Sotti Crossfit Skydome 02:34
5 Cristina Florentina Andries Lab 3.0 Crossfit Palazzolo 02:43
6 Elisa Mazzolini Pesistica Rmg 02:51
7 Carmen Curcio Evolution Box 03:02
8 Cristina Pagliero Cnt Crossfit 03:05
9 Simona Marcantonio Crossfit Siena 03:47
 -- Francesca Longo Crossfit Pordenone  --

Master +40 Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Rita Maggio Crossfit Ad Maiora 03:47
2 Chiara Raiteri Crossfit Skydome 03:51
3 Paola Basile Rimini 04:10
4 Laura Cambrini Crossfit Pesaro 04:52
5 Vera Bazzana Crossfit Kkt 06:08

CLASSIFICA TITANO ZEUS
RISULTATI
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CLASSIFICA TITANO ZEUS
RISULTATI

Seniores Femminili
Cls Atleta Società Time
1 Rachele Mammoliti Crossfit Efesto 01:38
2 Laura Di Biase Crossfit Bolzano 01:54
3 Evelin Meler Individual 01:55
4 Laura antinoro Crossfit San Andreas 02:04
5 Martina Forino Rossfit Rovigo 02:05
6 Jessica Rubino Crossfit 4 Leoni 02:20
6 Andrea Mezzo Crossfit Mirafiori 02:20
8 Carlotta Fiori Crossfit Mes3 02:27
9 Ludovica Ghetti Crossfit Legione Del Savio 02:41

10 Francesca Ercoli Crossfit Parioli 02:58
11 Jenny Brasini Pesistica Crossfit Rmg 03:01
12 Valeria Gallina Rebels Biella 03:03
13 Martina Di Biase Crossfit Bolzano 03:30
13 Vanessa Verdecchia Crossfit Cave 03:30

2022 Sthenathlon | Zeus F ads | 04/03/2022@12:50
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